

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken a dveří ZOO a BZ pokladna - horní - soupis více a méněprací
 CC-CZ:
 Datum: 05.12.2023
JKSO:
Místo: Zoo a BZ m. Plzně, p.o.
 IČ:
 DIČ:
Objednatel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.
 IČ: 25225898
 DIČ: CZ25225898
Zhotovitel:
 IČ:
 DIČ:
Projektant:
 IČ:
 DIČ:
Poznámka:

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu				288 134,19
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				288 134,19
DPH základní	21,00%	ze	288 134,19	60 508,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	348 642,37
-------------------	--------------	-------------------

Zpracovatel

Razítko

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken a dveří ZOO a BZ pokladna - horní - soupis více a méněprací

Místo:

Datum:

05.12.2023

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

288 134,19

HSV - Práce a dodávky HSV

118 708,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 005,00

54	K	R001	Sešití zdívá ocelovými kotvami	kus	22,000	299,00	6 578,00
53	K	R002	Kotva ocelová R8	kus	22,000	385,00	8 470,00
55	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	68,000	189,00	12 852,00
56	K	R003	Koberce zátěžový 3,25x4	m2	13,000	350,00	4 550,00
24	K	R004	Pokládka koberce lepením	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
57	K	R005	Soklování	m	11,500	150,00	1 725,00
14	K	R006	Lepidlo na celoplošné lepení	m2	10,000	88,00	880,00
46	K	R007	Demontáž koberce strojově	m2	10,000	250,00	2 500,00
47	K	R008	Likvidace koberce	m2	10,000	100,00	1 000,00
50	K	R009	Chemopren	L	1,000	450,00	450,00
51	M	R010	Ostatní náklady	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 005,50

41	K	R001	D+M mřížka vč. přípravy a začištění otvoru	kus	2,000	1 480,00	2 960,00
42	K	R002	Úprava zámkové dlažby vstup (demontáž, montáž, přespádování, dobetonávka)	soub.	2,000	4 800,00	9 600,00
64	K	R003	Úprava odvětrání VZT WC	soub.	1,000	2 850,00	2 850,00
45	K	R004	Demontáž mřížek dešťových žlabů	m	50,000	165,00	8 250,00
27	K	R005	Odsekání venkovní dlažby a úprava podkladního betonu	soub.	1,000	10 500,00	10 500,00
25	K	R006	PU stěrka včetně penetrace a atyp.bednění	soub.	1,000	19 100,00	19 100,00
26	K	R007	Odsekání soklíků rovných	m	87,900	145,00	12 745,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	784181121	Nátěr ocelových konstrukcí včetně přebroušení a očistění (radiátory, sloupy)	m2	38,000	580,00	22 040,00
70	K	784221101	Nátěr zárubní	kus	29,000	550,00	15 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

VRN6 - Územní vlivy

19 000,00

77	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů		1,000	19 000,00	19 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

18 000,00

78	K	071002000	Provoz investora, třetích osob		1,000	18 000,00	18 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	--	-------	-----------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: ZOO pokladna Dinopark - oprava WC

KSO:
Místo: CC-CZ: 21.11.2023
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o. IČ: 25225898
DIČ: CZ25225898

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 082,91

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	V	CZK	136 082,91
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO pokladna Dlnopark - oprava WC

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ: 25225898

CZ25225898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				34 076,36
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	0,00	21,00%	0,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		V CZK		34 076,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO pokladna Dlnopark - oprava WC

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Datum:

21.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 076,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 076,36

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 794,90

32	K	961055111	Bourání základů ze ŽB - opatrné vybourání ŽB konstrukce podlahy a základů pro kanalizační přípoiku	m3	0,500	6 830,00	3 415,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

33	K	961055111R	Stavební přípoice pro ZTI	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00	
----	---	------------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

14	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,540	3 780,00	2 041,20	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

16	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,540	2 060,00	1 112,40	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

39	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2	m2	3,600	380,00	1 368,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

40	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,758	650,00	1 792,70	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

vv 0,6*1,97 1,182 vv 0,8*1,97 1,576 vv Součet 2,758

11	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2	m3	0,300	10 400,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

26	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,160	285,00	5 745,60	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 997

Přesun sutě

1 461,46

17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,564	1 190,00	671,16	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,564	890,00	501,96	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,564	18,90	10,66	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

22	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,156	1 780,00	277,68	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

D 998 Přesun hmot 2 820,00

41	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,564	5 000,00	2 820,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO pokladna Dinopark - oprava WC

Objekt:

02 - Stavební část

Místo:

Datum: 21.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 006,55
HSV - Práce a dodávky HSV	43 487,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 390,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 947,40
998 - Přesun hmot	6 150,00
PSV - Práce a dodávky PSV	58 519,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 887,12
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 800,00
771 - Podlahy z dlaždic	8 165,47
781 - Dokončovací práce - obklady	25 666,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	771151015	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 10 do 12 mm	m2	3,600	490,00	1 764,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	771574513	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem 2 do 4 ks/m2	m2	4,000	980,00	3 920,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	435,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 02
87	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,326	719,00	234,39	CS ÚRS 2023 02
88	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,326	580,00	189,08	CS ÚRS 2023 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				25 666,56	
63	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,000	63,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 02
82	K	781495212	Roh ukončovací PVC	m l	20,000	325,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,000	880,00	17 600,00	CS ÚRS 2023 02
84	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,236	719,00	169,68	CS ÚRS 2023 02
85	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,236	580,00	136,88	CS ÚRS 2023 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety 3 000,00					
145	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02